Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando poda e

limpeza da vegetação em torno da Rodovia Abel Fabrício Dias, próximo ao antigo pedágio.

REQUERIMENTO N° 2588/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PODA E LIMPEZA
DA VEGETAÇÃO EM TORNO DA RODOVIA ABEL FABRICIO DIAS,
PRÓXIMO AO ANTIGO PEDÁGIO .

à 40

PROTOCOLO GERAL N° 3237/2018
Data: 2/12/2018 - Ho ária: 17:10

111111111111111111111
1 5'  L;E-L. ¡U18

rov1nr
M,agro

LÉ ~Na

Senhor Presidente:

COnsiderando que o local necessita de limpeza

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando poda e limpeza da vegetação em torno da Rodovia Abel

Fabrício Dias, próximo ao antigo pedágio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Dezembro de 2018.

Á

, É , L;}t

rEkURA 'INES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1